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cunoscand prevederile art. 292 din Codut penal privind falsut in declara{tt, declar pe proprie rispundere

ca lmpreuni cu familia" detiu urmitoarelel

*1) Prin familie se inlelegc solul/solia ti copiii aflajiin intrelinerea eceslora

L Bunuri imobilc

1. Terenuri
NOTAr
Se vor declara incLusiv cele aflate in ahe Jiri.

* Categoriile indioate suntr (l) agdcol; (2) tbrestier: (3) inhavilan; (4) luciu de api; (5) alte categoii de terenuri

exiravilane. daci se aflar in circuitul civil.
*2) La "TiruLar' se menlioireaze. in cazul bLrnurilor proprii, nLtmele propnetaruiui (titulanrl, solui/solla, copilul),

iar i!) cazul bumrrilor in copropdetrte. cola parle ii nLrrrele copropietarilor.

2. Clidid

NoTA:
Se vor declara inclusiv cele afla1e in alte tiri.
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* categoriile inalicate sult: (1) apartameot; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanti; (4) spaiii cometciale/de

prcductie.t'illiu iri uru.', ." *ellioneaza, iE cazul buourilor proprii, numele proprietaiului (titularul, sotul/solia, copilul),

iar #cazul bunurilor in c;prcpietate, cota-pafie $i nilmele copoprietarilor'

IL Bunuri mobile
1. Autovehiculdsutoturisme, tractoare, msslni agricole, $alupe, iahturi si rlte mijloace de transPort

care surt supuse ltrmatriculirii, potPlt legii

2. Butruri sub forni de metale prefioase, biiuterii, obiecte de arti 9i de cult' colectii de ! i ti
nuhis;atictr, obiecte care lhc parte din iatrimoniul cult[ral national 6au univerual' a ci{or valoaie

insumattr depige$te 5'000 de euro

N O T.A.:
Se vor mengiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dace ele se aflA sau nu pe todtoriul RomAniei

la momentul declar5rii.

m. Bunuri mobile, a ciror ialoare depl$e$te 3.000 de euro Iiec&re, ti bunuri imobile instriimte ltr

ultimele 12 luni
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IV. Active Iitranciare

1. Conturi gi alepozite bancarg fo[duri de lnvestilii, forEe echivalente de econolnlslre $i inYestire,

incluslv cardudle ale ciedit, dactr valoarea insuDrati a tutruror lccstora depiseqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate h benci sau institutii financiare din sffiinltate'

*Categoriile indicate sunt: (1) cont aoent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echbalente; (3) fonduri de ihvestilii sau echfualente, inclusir fondui private ile pensii salt dhe sisteme at
acumulare (se vor d.*lara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Phssmente, i[vestirii directe ti imprumuturi acordate, dacl valoarea de piali itrsuEatl a tuhror
acestors d€pile$e 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv iovesttiile $i participtuile i! sffituitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hArtii de valoare delittute (titluti ile stat, celtilicate, obligatiuii): (2)
acliuhi sat pA4i sociqle in societdli comerciale; (3) impran tuli acorddte in hume personal.
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3. Alte active producitoare de veEituri tretg care insuElate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTAr
Se vor declaE inclusiv cele aflate io stodindtate.

v. Datorii
Debite, ipotecl, garantii emise ln beneficiul uoui te4, bunuri achlzilionate tn iistem leaolng tl alte

ssemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiiteste 5.000 de euro

NOTAr

- Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate itr stdioitate.

vI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subYentionate fati de vtloarea de piaF, din
partea unor pe$oaue, organizalii, societili comerciale, regii autonome, companii/societ[ri nalionale sau
institulii put lice romeneSti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii decont{ri de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a ciror yaloare individuall depiteste 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cqdourile ;i trataliile uzuale plimite di partea rudelor de gradul I Si dl [l-lq-
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VII. Venituri ale declaratrtului $i

Gotrivit art. 41 din Legea nr' 571/2003
ale membrilor sii de familie' realizate in ultimul an liscal idcheiat

privird Codul ltscal, cu modilictrrile $i completirile ulteiiosre)

NOTA:
Se vor aleclaxa inclusi! vonihrile provenite din shdh'tate'



Prezetrta declararle constituie act public

caracterul i[complet a[ datelor mentiotrate'

Data comPletdtii

.. X.b., P. 9..,.?p.!.?.,..

!i rispund potrivit legii penale pentm inexactitatea sau
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